
 
 

v týdnu od 6.3. do 13.3. 2022 
 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + Karola Wałach  P 

NE 

6.3. 
1. neděle postní 

Hn 7:30 Za + rodzinę Sikora i Skupień P 

Hn 8:45 
Za + Marii Dordovou, manžela,  
syna a rodiče z obou stran 

Č 

Tř 10:00 
Za + Tadeusza Grycz, żonę Annę  
i syna Józefa 

P 

PO 

7.3. 

Sv. Perpetuy a Felicity, 
mučednic Hn 

8:30 
kaple 

Za + Františka Mece Č 

ÚT 

8.3. 
Sv. Jana z Boha Hn 7:00 

Za živou a + rodinu Lachetovou, Molinovou 
a Veselou 

Č 

ST 

9.3. 

Sv. Františky Římské, 
řeholnice  Hn 7:00 Za żywych i + parafian P 

ČT 

10.3. 

Sv. Jana Ogilvie, 
kněze a mučedníka Tř 18:00 O uzdrowienie Joanny Bizek P 

PÁ 

11.3. 
 Hn 18:00 

Za + Marii Šostou (1. výr. úmrtí),  
živou a + rodinu  

Č 

SO 

12.3. 
 KL 16:30 

Za + Tomáše Kohuta, živou a + rodinu,  
na poděkování a s prosbou 

Č 

NE 

13.3. 
2. neděle postní  

Hn 7:30 Za + rodzinę Szkandera P 

Hn 8:45  Za + Lubomíra Labudu  Č 

Tř 10:00 
Za + manžely Stolárikovy, dceru Marii  
a vnučku Terezku  

Č 

 
 



 
 

z neděle 06.03.2022  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 v Hnojníku v 15 hod pobožnost křížové cesty v jazyce polském s uctěním ostatků sv. 
Kříže 
 v Třanovicích po mši sv. křest, v 16 hod pobožnost Křížové cesty  
 výše sbírky na pomoc Ukrajině: 50.000,-Kč! Pán Bůh zaplať za dary 

• V úterý: v K.Lhotce v 17 hod pobožnost Křížové cesty s možností přijetí sv. přijímání 
v jazyce polském  

• V pátek: v Hnojníku od 17:30 Křížová cesta pro děti (povedou ministranti), mše sv. 
s promluvou k dětem  

• V sobotu:   
 v K.Lhotce v 16:15 modlitba korunky k BM  
 v Hnojníku ve farním kostele adorace v 18 hod  

• Příští neděle:  
 v Hnojníku v 7:10 a 8:30 modlitba Korunky k BM, v 15 hod pobožnost Křížové cesty 
v jazyce českém  
 v Třanovicích v 9:30 hod adorace před vystavenou NSO s modlitbou korunky k BM,  
v 16 hod pobožnost Křížové cesty v jazyce českém 
 sbírka příští neděle bude směřována na celostátní setkání mládeže v srpnu v H.Králové  
************************************************************************ 

• Modlitba růžence: v týdnu vždy půl hodiny před mší sv., pokud není jinak stanoveno 
• Nácvik zpěvů na velikonoční třídení probíhá každé úterý v Hnojníku v sálce, tentokrát 

v 17 hod.  
• Schůzka ministrantů: v pátek od 16:45 v kostele v Hnojníku 

• Setkání scholičky: v pátek v 17 hod v sálce v Hnojníku   
• Příští neděli si připomeneme výroční den zvolení papeže Františka, po mši sv. zazpíváme 

papežskou hymnu  
• Můžete si vyzvednout nová čísla časopisů: Okno, Tarsicius, IN! a Nezbeda, v Hnojníku 

opět vzadu při východu z kostela 

• Postní aktivita pro celou farnost: Během postní doby se mohou rodiny nebo jednotlivci 
zapojit do projektu pod názvem: „Pečujeme o společný domov“.  V kostele je již plakát 
s obrazem prázdné louky, kde můžete lepit obrázky za naplnění výzvy, kterou jste si zvolili. 
Propagační video je možné shlédnout na webu farnosti, kde jsou i další informace o této 
aktivitě. Dnes je také nová karta pro další týden. Vše najdete u nástěnky.  

• Stále pamatujeme v modlitbách na potřebné, prosíme o mír, tak jak nás vybízí papež 

František a naši biskupové. Můžeme se připojit, ať už v kostele při růženci, adoraci, 

křížové cestě nebo také doma každý večer ve 20 hod spolu s TVNOE nebo youtube kanály, 

kde se modlí jiné komunity.  

 
Ty, kdo hledáš ochranu u Nejvyššího, řekni Bohu: „Ty jsi mé útočiště a má tvrz, - můj Bůh, v Tebe 
doufám!“ (srov. Žl 90).       
                     Uč nás, Pane, opřít se o Tvé slovo, ať v nás roste pevná důvěra v tebe. 

 


